ПОВЕСТКА ДНЯ
заседания № 1 Общественного Совета
при Главе Администрации города Великие Луки

г. Великие Луки								11.03.2025
                                                                                                                                                     (дата проведения заседания)

1. [bookmark: _GoBack]Заслушивание и утверждение доклада комитета потребительского рынка и размещения заказов для муниципальных нужд Администрации города Великие Луки об организации системы внутреннего обеспечения соответствия деятельности Администрации города Великие Луки требованиям антимонопольного законодательства за 2024 год.